汉中市企业技术研发中心建设

项目合同书

项目编号：

第一条  签约各方：汉中市科学技术局（以下简称甲方），

                （研发中心组建单位，以下简称乙方）。

第二条  甲、乙双方根据国家有关法律法规和汉中市科技项目管理相关规定，为保证乙方承担的2022年汉中市企业技术研发中心建设项目                            （以下简称本项目）顺利完成，特订立本合同。
第三条  本项目执行期自     年    月至     年    月。

本项目完成时的目标是：

1.投资目标：

本项目完成时，乙方新增投资     万元，研究机构场地达到     平方米，配备研发人员    人，仪器设备净值    万元，研究成果转化后实现年产值     万元，达到预期建设目标，通过甲方的项目验收。

2.主要实施内容和技术指标：

第四条  本项目实施的阶段目标是：

1.    年  月至    年  月：

2.    年  月至    年  月：

3.    年  月至    年  月：

第五条  企业研发中心必须与在其所研发领域具有一定知名度的大学、科研院所建立稳定的产学研合作关系，并签订技术合作协议，由合作方为研发中心提供技术支持。
第六条  乙方必须保证企业技术研发中心科研经费有保障，年度研发经费投入达到企业年度销售总收入的3%以上。
第七条  甲方资助建立的研发中心，乙方的配套经费和甲方资助金额的比例必须高于1:1。

第八条  项目实施期内乙方至少有1项科技成果通过鉴定（评审），或1项发明专利获得受理，或3项实用新型、外观专利获得授权。

第九条  甲方将每年对项目实施情况进行一次中期检查。合同约定中未尽事项详见《汉中市企业技术研发中心建设标准和管理办法》。
第十条  为支持本项目，在本项目执行期内，甲方计划无偿资助乙方    万元。在项目实施结束时，由乙方提出书面申请、报告项目完成情况，通过甲方组织的验收。
第十一条  汉中市本级科技资金计划项目注重目标任务结果导向，全面实行科研经费包干制。

第十二条  乙方应如实、按时按照规定格式，向甲方报送半年、年度《汉中市科技项目实施情况调查表》，并接受甲方的监督、检查。

第十三条  在本合同生效后5年内，甲方有权因非商业目的（如：在政府性会议、报告、文件、统计资料等）使用乙方单位、项目信息。

第十四条  签约双方应严格遵守本合同的各项条款。在项目实施过程中，如发现乙方违反本合同及有关规定，甲方有权撤消或中止合同。撤消或中止合同后，乙方应进行项目清算，并将甲方支持剩余经费如数退还给甲方。同时，甲方在本项目未完成验收前不再受理乙方的项目申请。

第十五条  根据项目具体情况，经双方协商订立的附加条款将作为本合同的组成部分。

第十六条  本合同壹式叁份，甲方执贰份，乙方执壹份，具有同等法律效力。

甲方：汉中市科学技术局（盖章）

负责人：

项目管理人：

联系电话：（0916）2523926

日期：    年   月   日

乙方：                               （盖章）

负责人：

联系人：

联系电话：

日期：    年   月   日

1
4